
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 
Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 
 

UOR: Segreteria Studenti Area Medica 

Rep. n. 1552 Prot. n.129402 del 7/11/2022 Allegati n. 5 graduatorie definitive 
 
Anno 2022 tit. V cl. 2 fasc. __ 
 
 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. rep. n. 926/2022 del 5.7.2022, prot. n. 73774, recante il bando 

del concorso di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie, 
per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il decreto rettorale D.R. rep. n. 1160/2022 del 14.9.2022, prot. n. 106580, recante la 
definizione dei posti disponibili definitivi per i corsi si laurea magistrali delle 
Professioni Sanitarie per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il decreto rettorale D.R. rep. n. 1189/2022 del 21.9.2022, prot. n. 109440, recante 
l’ammissione delle candidature alla selezione per ciascuna classe di concorso; 

VISTO il decreto rettorale D.R. rep. n. 1192/2022 del 21.9.2022, prot. n. 109788, recante la 
nomina della Commissione d’esame;  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate sul sito internet di Ateneo in data 12.10.2022 per 
ciascuna classe di concorso; 

VISTE  le istanze dei candidati e delle candidate, recanti la richiesta di revisione del punteggio 
attribuito ai titoli valutabili, acquisite in atti e trasmesse per la valutazione al 
Presidente della Commissione d’esame con prot. n. 122310 del 20.10.2022; 

RICEVUTI in data 28.10.2022 e 31.10.2022 i verbali della Commissione d’esame; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
DECRETA 

 Art. 1 – Sono approvati gli atti finali e le relative graduatorie di merito definitive del concorso di 
ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie, per l’a.a. 2022/2023; 
 Art. 2 – La pubblicazione delle graduatorie di merito definitive allegate al presente Decreto nell’Albo 
Ufficiale on line dell’Università e sul sito internet di Ateneo www.univaq.it; le pubblicazioni hanno valore di 
notifica ufficiale agli interessati ed alle interessate. 
 
 
 

Firmato dal Rettore 
L’Aquila, 04/11/2022 

 
 

 
 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
F.to Edoardo Alesse  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

http://www.univaq.it/

